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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 08/08/2023 Hasta:08/08/2023

Fecha: 08/08/2023
Hora: 15:44:25

|Expediente| Registro

Fecha

Documento |Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: SUB GERENCIA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

02037163
02037459
02038554
02046723

02046908

02037107

02783233
02783241
02783332
02783477

02783746

02783753

08/08/2023
08/08/2023
08/08/2023
08/08/2023

08/08/2023

08/08/2023

MEMO 000182-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGDIYTI 012
MEMO 000183-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGDIYTI 011
INFORME 000264-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGDIYTI 006
INFORME 000064-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGDIYTI-FM 003

INFORME 000265-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGDIYTI 003

INFORME 000266-/GOB.REG-HVCA/GRPPYAT-SGDIYTI 005

REMITO VERIFICACION DE O/C. NRO 1038

REMITO VERIFICACION DE 0/C. N° 1050

REMITO ESPECIFICACIONES TECNICAS

PROPUESTA DE EQUIPOS INFORMATICOS PARA LA OFICINA DE
GOBERNACION

DESIGNACION COMO RESPONSABLE DEL SOFTWARE PUBLICO
DEL GORE HVCA

SOLICITO AUTORIZACION PARA ACTUALIZACION Y/O

OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL
OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL
DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS

SUB GERENCIA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL Y TEC

GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Total de documentos: 6
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